39” LAVAZELOPPET

0
TROFEO CARLO DONEI 5
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA 1Cr
CLASSIFICA UFFICIALE
FONDO 39" LAVAZELOPPET GARA CAL. FED. O REG. N° 045
COD. ORGANIZZATORI TNO5 NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA
LOCALITA" PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 28/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 65RW2 NOME PISTA CAMPIOL - TORBIERA
ASS. DELEGATO FISI DALLA SANTA L. RD54T LUNGHEZZA Km. 17
DIRETTORE DI GARA VANZO MARIO D52RG DISLIVELLO TOTALE 160 m
GIRI 3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 376.02
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
FEMMINILE
1 17 SEVKCENKO Valentina 1975 RUSSIA 48'05.7 0.0
2 28 LINTZEN Nina 1978 SWEDEN 49'37.4 1'31.7
3 135 GUSTAFSSON Maria 1973 SWEDEN 57'23.8 9'18.1
4 296 CASALI Alice 1995 US CARISOLO 1:02'33.8 14'28.1
5 100 MISS Kirsi-Mari 1968 FINLANDIA 1:03'23.2 15'17.5
6 263 GURYEVA Vera 1960 RUSSIA 1:03'37.8 15'32.1
7 286 SUKHAREVA Nadya 1984 RUSSIA 1:04'54 .1 16'48.4
8 127 DANCKWARDTLILL Kerstin 1962 SWEDEN 1:05'09.4 17'03.7
9 327 HERBST Maria 1970 DEUTSCHNOFEN 1:06'15.3 18'09.6
10 66 SKANSTAD Cecilia 1971 SWEDEN 1:07'12.6 19'06.9
11 88 MATTSSON Ingela 1972 FINLANDIA 1:07'29.3 19'23.6
12 148 JUNKALA Hannele 1963 SWEDEN 1:08'14.5 20'08.8
13 173 RAJANIEMI Kristina 1964 SWEDEN 1:09'52.4 21'46.7
14 121 BJORKLUND Maria 1973 SWEDEN 1:11'32.5 23'26.8
15 86 NISSINEN Ulla 1970 FINLANDIA 1:11'40.3 23'34.6
16 175 SAMUELSSON Anna Christina 1963 SWEDEN 1:11'46.6 23'40.9
17 264 VANZO Veronica 1976 US CERMIS 1:12'38.3 24'32.6
18 119 BERGMAN OSTMAN Lisa 1965 SWEDEN 1:13'06.4 25'00.7
19 163 MIKAELSSON Linda 1978 SWEDEN 1:13'15.9 25'10.2
20 174 RUDLUND Anna 1977 SWEDEN 1:13'19.9 25'14.2
21 152 KAREN Anna 1971 SWEDEN 1:13'30.0 25'24.3
22 344 KIRILENCO Olesya 1973 RUSSIA 1:14'19.9 26'14.2
23 50 ALLGULANDER Helena 1963 SWEDEN 1:14'24.7 26'19.0
24 319 KOMULAINEN Virpi 1980 FINLANDIA 1:14'36.4 26'30.7
25 350 FRAYMAN Natalia 1974 RUSSIA 1:15'53.6 27'47.9
26 143 HELDESTAD Asa 1971 SWEDEN 1:16'02.2 27'56.5
27 147 JOHANSSON Lena 1972 SWEDEN 1:16'10.4 28'04.7
28 136 HAAPALAHTI Mari 1991 SWEDEN 1:16'34.1 28'28.4
29 104 VUORISALO Sailaritta 1963 FINLANDIA 1:17'02.0 28'56.3
30 73 PUHAKKA Sanna 1971 FINLANDIA 1:17'03.0 28'57.3
31 129 ELFVING Christina 1961 SWEDEN 1:18'02.9 29'57.2
32 133 ERIKSSON Ann 1956 SWEDEN 1:18'12.7 30'07.0
33 322 SUTTEROVA Dana 1963 REPUBBLICA CECA 1:18'44 1 30'38.4
34 134 FREDRIKSSON Marie 1971 SWEDEN 1:19'14.8 31'09.1
35 109 ROKALA Nina 1970 FINLANDIA 1:19'51.8 31'46.1
36 131 ERICSON Maria 1956 SWEDEN 1:20'26.4 32'20.7
37 232 TOMBERG Janne 1979 SWEDEN 1:21'09.9 33'04.2
38 228 DECEMBRINI Valeria 1974 SC BIELLA 1:21'22.0 33'16.3
39 111 RANTANEN Heidi 1980 FINLANDIA 1:22'39.3 34'33.6
40 167 MORTENSEN Asa 1960 SWEDEN 1:23'29.0 35'23.3
41 122 BLOMBACK Karin 1961 SWEDEN 1:23'44 4 35'38.7
42 179 SJOMALING Eva Karin 1972 SWEDEN 1:23'55.6 35'49.9
43 392 ENROTH Beatrice 1966 FINLANDIA 1:24'57 .2 36'51.5
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POS

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

O~NOORr WN =

NMNNMN-S A A a2
WN_2000O~NOOPRWN-=0O©

NUM
PETT

186
383
391
110
108
161
172
326
330
159

81
343
194
107
124
137
258
156
250

96

97
246
259
295

89
247
150

170
182

85
176

16
31
39
22
374
34
21
27
23
25
24
9
213
6
42
309
18
52
10
14
33
12
11

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OSTMAN Golin
GOLUBKOVA Liudmila
HANNULA Mari
NYRHINEN Kirsi
BERGLUND Tuija
MANNELQVIST Anna
PETERSSOB Malin
GIOVANNINI Pina
FOSSATI Elena
LUNDIN STOT Lilliam
KORHONEN Sirpa
HANSSON Sabine
MIKELSME Iveta
KOMI Kirsi
BACKLUND Catharina
HAAPALAHTI Margareta
DORE Glennis
LUNDGREN Annica
FALLON Adeline
MAUNULA Anne
PELTONEN Helena
NATCH Brenda
CHALMERS Margaret
MACHINA Anna
PARKKINEN Seija
LARKIN Carol
KEMPE Kerstin

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NYFELT Anna
STROM Rolf

NON ARRIVATI

MIKKANEN Ulla
SAMUELSSON Ingegerd

SQUALIFICATI

BRIGADOI Mauro
FUCCARO Francesco
BOSIN Simone
PAREDI Simone Carlo
DEVJATIAROV Valentin
SILVERIO Andrea
GIOVANELLI Luca
SMUTIN Valery
DEMATTIO Diego
CALLIARI Alessandro
BOSIN Emanuele
MASIERO Guido
VUERICH Daniele
GABRIELLI Roberto
MICH Stefano
BYSTROV Aleksey
DEFRANCESCO Mathias
BOSTROM Anders
VESCOVI Michele
PAROLARI Nicola
REDOLF Federico
ENGLARO Gian Paolo
BAU' Antonio Attilio
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ANNO

1971
1940
1966
1953
1962
1972
1968
1960
1975
1970
1955
1948
1964
1963
1971
1962
1953
1960
1973
1953
1953
1960
1951
1987
1971
1957
1958

1975
1949

1967
1962

1992
1990
1991
1982
1988
1992
1987
1990
1983
1982
1998
1955
1957
1973
1993
1972
1993
1982
1973
1966
1972
1956
1972

SOCIETA’

SWEDEN
RUSSIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN

NON DICHIARATA
CAl GENOVA
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN
LATVIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
REGNO UNITO
SWEDEN
REGNO UNITO
FINLANDIA
FINLANDIA
REGNO UNITO
FINLANDIA
CLUB SCHILPARIO
FINLANDIA
REGNO UNITO
SWEDEN

SWEDEN
SWEDEN

FINLANDIA
SWEDEN

MASCHILE

TEAM FUTURA
GS VAL GLERIS
TEAM FUTURA
CS ESERCITO
RUSSIA

TEAM FUTURA
STELLA ALPINA
RUSSIA

ALPINA CARANO
CASTELLO FIEMME
USD CERMIS
MONTEBELLUNA
GS VAL GLERIS
TRIATHLON TRENT
GS FUTURA
RUSSIA

TEAM FUTURA
SWEDEN
MONTEBELLUNA
US LAVAZE'
TEAM FUTURA
TIMAU CLEULIS
MONTEBELLUNA

TEMPO
FINALE

1:25'31.3
1:28'33.8
1:29'00.5
1:31'10.9
1:33'31.4
1:33'49.3
1:33'49.6
1:34'16.9
1:34'18.8
1:35'38.2
1:37'49.2
1:38'21.3
1:38'54.4
1:39'29.7
1:39'37.8
1:40'12.9
1:40'39.4
1:45'59.4
1:47'12.9
1:47'26.9
1:47'32.5
1:47'53.7
1:50'24.0
1:50'56.6
1:51"17.1
1:59'29.8
2:02'07.6

42'08.4
42'44.2
42'44.5
43'34.3
44'44.5
44'55.5
45'10.1
45'31.5
45'47.9
45'57.3
45'59.8
46'06.0
46'06.4
46'16.4
46'32.3
46'36.2
46'53.7
47'25.0
47'26.3
47'29.1
47'59.2
48'04.4
48'05.1

DISTACCO

37'25.6
40'28.1
40'54.8
43'05.2
45'25.7
45'43.6
45'43.9
46'11.2
46'13.1
47'32.5
49'43.5
50'15.6
50'48.7
51'24.0
51'32.1
52'07.2
52'33.7
57'53.7
59'07.2
59'21.2
59'26.8
59'48.0
1:02'18.3
1:02'50.9
1:03'11.4
1:11'24.1
1:14'01.9

0.0
35.8
36.1

1'25.9
2'36.1
2'471
3'01.7
3'23.1
3'39.5
3'48.9
3'51.4
3'57.6
3'58.0
4'08.0
4'23.9
4'27.8
4'45.3
5'16.6
5'17.9
5'20.7
5'50.8
5'56.0
5'66.7

PNT
TAB
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POS

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

NUM
PETT

20
26
75
30
290
308
294

29
13
203
15
208
321
387

19
36
180

332

38

32

41
140
379
221
251
154

57
151

62
253

58

35

37
200
204
281
209

64
337
345
260

71

72
389

56
272
336
181

65
236
384
298
278
329
214
313
115
267
386
241
239
346
240

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARRARO Lorenzo
RUPUL Gianni
MAMONOV Eugeni
VANNINEN Matti-Pekka
BERLANDA Silvano
SUKHAREV Ivan
MAXIMOV Mikhail
POANALOI Marco
FEDEL Silvano

COVI Mariano
SOMMAVILLA Paolo
CELON Nicola
GOSS Sebastiano
DESTALES Marco
ANGELINI Luca
ANDREOLLI Lorenzo
FONTANA Ivano
VIGNOLI Giovanni
STRNAD Tomas
SKOOG Magnus
BENAMATI Michele
BONELLI Giovanni
GOTTARDI Andrea
NOUOTNY Ludek
LARER Bruno

MICH Francesco
HAGLUND Bjorn
DEGIAMPIETRO Gianfranco
BRESOLIN Luigi
MILAS Soren
LINDSTROM Bjorn
LAINE Matti
KIHLBERG Gunnar
NORDEN Bjorn
MOYSEY Peter
LUNDEVALL Magnus
VILLA Nicola
CAPOUSEC Miroslav
CASTELLI Stefano
MARCHIORI Thomas
CARLSSON Robert
RUPIL Giacomino
OLSEN Hans
THORSELL Stefan
HERNE David

KOLL Andreas
SAARELA Sami
KOUSA Rauno
TOMBERG Raul
BROZ Vlastimil
LAUDATI Graziano
HANSSON Per
STOT Tomas
TOMASINI Manuel
VTUNNERMANN Dirk
GIULIVO Nicola
VALIS Jan
STOLUND Gunnar
CASABONA Luigi
FACCIN Fabiano
CRISTELLON Carlo
ADOLFSSON Johan
KIRDYASHKIN Dimitri
ERLANDSSON Michael
ZONTA Gian Domenico
DALLENOGARE Romi Alex
SOGOLEV Romas
BONELLI Nikolo
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ANNO

1985
1967
1990
1969
1953
1986
1969
1972
1966
1960
1958
1964
1998
1972
1962
1975
1964
1995
1969
1975
1970
1979
1970
1962
1990
1956
1985
1968
1974
1970
1970
1949
1962
1963
1963
1973
1971
1970
1966
1962
1924
1959
1963
1979
1971
1962
1961
1957
1973
1976
1982
1967
1968
1972
1955
1975
1971
1958
1964
1964
1976
1987
1969
1975
1958
1980
1969
1980

SOCIETA’

POL. SOVRAMONTE
ORSAGO

RUSSIA

FINLANDIA

TEAM FUTURA
RUSSIA

RUSSIA

CAMOSCI SEREGNO
TRIATHLON TRENT
SAN MICHELE
TEAM FUTURA
BOSCO

LAVAZE' VARENA
US ALDO MORO
GS CASTELLO DI FIEMME
BRENTONICO
TRIATHLON TRENT
ACQUADELA APD
REPUBBLICA CECA
SWEDEN
TRIATHLON TRENT
STELLA ALPINA
TRIATHLON TRENT
REPUBBLICA CECA
TEAM FUTURA
TEAM FUTURA
SWEDEN

TEAM FUTURA

GSA MONTE GRAPP
SPAGNA

SWEDEN

SWEDEN

SWEDEN

SWEDEN

NUOVA ZELANDA
SWEDEN
BRENTONICO
REPUBBLICA CECA
GSA POVO
GROENLAIT
SWEDEN

GSA UDINE
SWEDEN

SWEDEN

REGNO UNITO

SC DEUTSCHNOFFEN
FINLANDIA
FINLANDIA
ESTONIA
REPUBBLICA CECA
VAZIA

SEI' CAMPANILI
SWEDEN
BRENTONICO
GERMANIA
CORNACCI TESERO
PIONEER INVESTIMENS
SWEDEN

CAl GENOVA
AMICI NEVE

GS CASTELLO DI FIEMME
SWEDEN

RUSSIA

SWEDEN

POL VOBARNO
MOLINA DI FIEMME
RUSSIA

NON DICHIARATA

TEMPO DISTACCO
FINALE

48'09.6 6'01.2
48'34.3 6'25.9
48'36.0 6'27.6
49'01.9 6'53.5
49'10.3 7'01.9
49'14.2 7'05.8
49'53.6 7'45.2
50'09.3 8'00.9
50'12.1 8'03.7
50'14.2 8'05.8
50'32.5 8'24.1
50'46.5 8'38.1
50'52.1 8'43.7
50'53.8 8'45.4
51'01.6 8'53.2
51'18.4 9'10.0
51'47.5 9'39.1
51'562.5 9'44.1
52'06.5 9'568.1
52'10.6 10'02.2
52'12.5 10'04.1
52'16.4 10'08.0
52'18.8 10'10.4
52'29.5 10'21.1
52'43.7 10'35.3
52'47.4 10'39.0
53'00.9 10'52.5
53'19.0 11'10.6
53'569.7 11'561.3
54'13.9 12'05.5
54'39.7 12'31.3
55'04.6 12'56.2
55'08.9 13'00.5
55'09.4 13'01.0
55'10.2 13'01.8
55'27.6 13'19.2
55'29.3 13'20.9
55'33.0 13'24.6
55'40.3 13'31.9
55'48.1 13'39.7
55'562.9 13'44.5
55'563.3 13'44.9
55'63.7 13'45.3
55'565.8 13'47.4
56'07.8 13'69.4
56'08.2 13'59.8
56'16.6 14'08.2
56'19.4 14'11.0
56'22.6 14'14.2
56'23.5 14'15.1
56'25.0 14'16.6
56'25.2 14'16.8
56'30.7 14'22.3
57'22.7 15'14.3
57'24 .1 15'156.7
57'30.6 15'22.2
57'47.3 15'38.9
57'49.3 15'40.9
58'02.2 15'63.8
58'05.4 15'67.0
58'10.3 16'01.9
58'20.0 16'11.6
58'33.5 16'25.1
58'35.8 16'27.4
58'39.1 16'30.7
58'46.6 16'38.2
59'04.3 16'55.9
59'07.4 16'59.0

PNT
TAB
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POS

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

NUM
PETT

388
293

91
139
123

51
223
171
205
275
380
237
306
347
190
197
382
103
195
238
311

60

61
314
261
376
224

53

68
285
291
268
120
227
279
114
202
335
198
331
381
341

55
168

93
118
271
375
303

67
217
288

59

76
215
185

87

90
333

92
177
312

83

74
340
184
201

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NYLEN Gonar
BACKMAN Esko
KOHVAKKA Timo
HAGLUND Tobias
BOREN Joakim
BACKMARK Kristofer
SOSNIN Aleksander
OTTERSTEN Hans
GRAMSCH Volker
MIGLIAVACCA Matteo
FELICETTI Roberto
TUNNERMANN Felix
TOMMOLA Mika
ANDRIYMASIN Anatolj
VIREMIUS Timo
CALVARUSO Marco
GOLUBKOQOV Leonid
TEURONEN Ville
DALLA POZZA Oliver
MODENA Gabriele
HEGER Zbynek
MATTIASSON Johan
GIANASI Pierluigi
MOKVIST Owe
JIRCIK Miroslav
KOKKO Morne
CATTARUZZA Carlo
FOLCO Luigi
DALVIK Hanrik
PASSERINI Luigi
HAIKONEN Jukka
HAILONEN Tuomo
ARNLUND Mats
BJORKHAG Svante
TOKAREV Oleg
LINDSTROM Ove
ADOLFSSON Oscar
HOUSKA Davis
MARCOMINI Mauro
FREDRIKSSON Olof
BONINSEGNA Stefano
TESSADRI Duccio
ZANON Paolo
MANAS Martin
NILIMAA UIf
MANNINEN Jari
BERGMAN Sven-Olov
LAUDATI Walter
HUBER Hansjorg
LONG Matteo
AHLIN Tommy
BUBOLA Oscar
POYRY Jorma
MARTIN Reino
JAKALA Jouko
CHECUZ Giorgio
AHLING Stefan
KORVA Mika
PARKKINEN Marko
VILLADOHVMANN Christoph
STOCKUS Jari
ADOLFSSON Simon
ABELE Marcus
LAINE Mikko
IHAMAKI Risto
JYLHA Kari
ZACKRISSON Mikael
ONDRYAS Radek
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ANNO

1924
1983
1970
1987
1974
1981
1952
1977
1957
1978
1988
1993
1966
1967
1964
1984
1963
1977
1992
1965
1966
1982
1968
1965
1976
1959
1963
1942
1959
1951
1970
1965
1969
1959
1954
1963
1990
1973
1951
1961
1974
1974
1960
1974
1962
1969
1962
1972
1956
1990
1966
1953
1958
1963
1963
1955
1954
1971
1971
1962
1981
1985
1966
1979
1949
1953
1969
1971

SOCIETA’

GERMANIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
RUSSIA
SWEDEN
GERMANIA
PERSPORT
TEAM DEL GERRI
GERMANIA
FINLANDIA
RUSSIA
FINLANDIA
TORINO
RUSSIA
FINLANDIA
AUSTRIA
POL. LIZZANELLA
AUSTRIA
SWEDEN

SWEDEN

FITNES RACE TEAM
FINLANDIA
BELLUNO

SWEDEN
BRENTONICO
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN

SWEDEN

RUSSIA

SWEDEN

SWEDEN
S.C.MERAN
TRIATHLON TRENT
SWEDEN

US PRIMIERO ASD
CERMIS
POL.BESENELLO
REPUBBLICA CECA
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN

VAZIA

NOVA PONENTE
NUOVI TRAGUARDI
SWEDEN

AMICI NEVE
FINLANDIA
SWEDEN
FINLANDIA

AMICI NEVE
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
GERMANIA
FINLANDIA
SWEDEN
GERMANIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN

SWEDEN
REPUBBLICA CECA

TEMPO
FINALE

59'08.2

59'08.5

59'11.6

59'24.2

59'31.3

59'42.5

59'46.4
1:0029.7
1:00'32.8
1:00'44.3
1:01'04.6
1:0114.2
1:01"17.8
1:0119.3
1:01'20.3
1:01'20.7
1:01'37.2
1:01'52.8
1:02'02.0
1:02'17.6
1:02'18.0
1:02'23.9
1:02'35.8
1:03'07.6
1:03'10.2
1:03'13.5
1:03'27.3
1:03'40.1
1:03'42.1
1:03'45.1
1:03'48.1
1:03'48.4
1:03'58.6
1:04'08.1
1:04'24.3
1:04'31.3
1:04'39.1
1:04'41.4
1:04'44.9
1:04'47.6
1:04'50.2
1:04'55.0
1:05'02.2
1:05'04.7
1:05'31.9
1:05'38.5
1:05'42.5
1:05'46.2
1:06'01.1
1:06'03.7
1:06'42.8
1:06'49.1
1:06'54.3
1:07'00.6
1:07'02.7
1:07'04.6
1:07'06.5
1:07'14.2
1:07'21.3
1:07'27.2
1:07'33.5
1:07'34.0
1:07'37.9
1:07'44.7
1:08'18.5
1:0824.3
1:08'55.2
1:08'58.8

DISTACCO

16'59.8
17'00.1
17'03.2
17'15.8
17'22.9
17'34.1
17'38.0
18'21.3
18'24.4
18'35.9
18'56.2
19'05.8
19'09.4
19'10.9
19'11.9
19'12.3
19'28.8
19'44 .4
19'63.6
20'09.2
20'09.6
20'15.5
20'27.4
20'59.2
21'01.8
21'05.1
21'18.9
21'31.7
21'33.7
21'36.7
21'39.7
21'40.0
21'50.2
21'59.7
22'15.9
22'22.9
22'30.7
22'33.0
22'36.5
22'39.2
22'41.8
22'46.6
22'53.8
22'56.3
23'23.5
23'30.1
23'34.1
23'37.8
23'52.7
23'55.3
24'34.4
24'40.7
24'45.9
24'52.2
24'54.3
24'56.2
24'58.1
25'05.8
25'12.9
25'18.8
25'25.1
25'25.6
25'29.5
25'36.3
26'10.1
26'15.9
26'46.8
26'50.4

PNT
TAB
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POS

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

NUM
PETT

317
144
243
234
235
302
265
393
320

54

78
273
299
342
287
196
178

77
17
328
334
193
105
141
301
188
13
252
244
378
199
116
304

63
106

84
324
165
349
233
225
277
266
142
220
255
305
219
276
231
166
153
132
289
101
130

69

94

70
216
269
210
138
112

98
102
245

99

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ESPOSITO Maurizio
HOLM Jorn Christensen
NILSSON Hans
VIGNOLI Simone
VIGNOLI Andrea
LONG Stefano
LAUDATI Ugo
BEIZIL A

MOSENA Massimo
FALK Roland
LAHDEKORPI Jukka
FORNICHETTI Luca
PEROSSI Alessandro
FRANCESCHI Giuseppe
BAKMAN Kai
WOISETSCHLAGER Klaus
SJOMALING Jan Ake
SAINIO  Ari
BERGLUND Arne
FACCHINI Mario
SIMION Dimitri
ZARIMS Atis
PALOSUO Haikki
HALLMAN Svante
FIORE Luciano
MORESCO Aldo
ADOLFSSON Jorgen
JUNGHAUS Dagmar
DEBRAH Kwasi
LINDEL Petek
AKERBERG Thomas
ADOLFSSON Berndt
YOKINA Mikko
NORTLUND Melker
BERTORELLE Michele
SALONEN Reima
SONZOGNI Francesco
MOLAND Ingemar
FACCHINI Mario-
TOMBERG Tomas
WONG Jaques
PALLISER Robert
KREEKMAN Kalev
HEDSTROM Lars
BAZZANELLA Antonio
EBANKS Marc
RECOLA Pecca
GIULIANI Cornelio
BAVA Giandonato
BOCKL Bernhard
MOLAND Bjorn

LIND Conny
ERIKSSON Bjorn
TAMMINEN Kari
LUSI Marko
ERICSON Philip
VATANEN Matti
HALMETOJA Timo
LEPPANEN Kari
TRONCHINI Antonio
ZILKA Vladimir
VAROTTO Walter
HAAPALAHTI Hans
OJANEN Simo-Viljam
HELPIO Kai
THERMAN Mattias
BRINKMANN Morten
UUSITALO Jukka
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ANNO

1959
1949
1955
1990
1963
1993
1970
1990
1966
1954
1965
1984
1980
1951
1954
1955
1964
1960
1956
1959
1969
1964
1951
1949
1945
1944
1955
1963
1964
1954
1959
1957
1954
1961
1949
1955
1967
1954
1945
1997
1988
1946
1968
1948
1952
1970
1964
1948
1944
1978
1959
1956
1956
1947
1967
1955
1952
1955
1972
1953
1960
1985
1963
1990
1957
1974
1948
1963

SOCIETA’

BRENTA TEAM
SWEDEN
SWEDEN
ACQUADELA APD
ACQUADELA APD
NON DICHIARATA
VAZIA

SWEDEN

SC VALZOLDANA
SWEDEN
FINLANDIA

SC VAZIA
CREDITO VALTELLINESE
TRIATHLON TRENT
FINLANDIA
AUSTRIA
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN
ACQUADELA APD
GS PAVIONE
LATVIA
FINLANDIA
SWEDEN

SKI NOR.TORINO
SCI FONDO MAROSTICA
SWEDEN

REGNO UNITO
GHANA

SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN
APPIANO
FINLANDIA

SC SCHILPARIO
SWEDEN

TEAM FUTURA
SWEDEN
CANADA
CANADA
ESTONIA
SWEDEN

GSA POVO
REGNO UNITO
FINLANDIA

GS ALPINI POVO
SKI NORDICO TORINO
AUSTRIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA

AMICI NEVE
REPUBBLICA CECA
SF.MAROSTICA
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
NORVEGIA
FINLANDIA

TEMPO
FINALE

1:09'52.8
1:09'563.6
1:09'65.1
1:10'42.1
1:10'51.6
1:11'07.5
1:11'25.1
1:11'561.3
1:12'18.6
1:12'20.5
1:12'22.6
1:13'00.8
1:13'04.3
1:13'09.2
1:13'22.9
1:13'565.2
1:13'67.5
1:14'01.2
1:14'04.6
1:14'11.5
1:14'21.0
1:14'37.0
1:14'41.9
1:14'47.7
1:14'56.8
1:14'59.9
1:15'03.4
1:15'07.5
1:15'16.9
1:15'17.4
1:15'18.0
1:15'19.2
1:15'31.6
1:15'45.2
1:15'46.9
1:15'57.4
1:16'06.6
1:16'07.0
1:16'08.4
1:16'18.3
1:16'26.4
1:16'28.4
1:16'32.2
1:16'36.5
1:16'57.6
1:17'04.4
1:17'09.6
1:17'33.8
1:17'36.3
1:17'47.0
1:18'00.5
1:18'05.7
1:18'11.8
1:18'62.3
1:19'52.1
1:20'16.3
1:21'20.9
1:21'21.2
1:21'21.6
1:21'27.9
1:21'37.2
1:21'63.5
1:22'03.1
1:22'33.9
1:22'35.2
1:22'37.7
1:22'43.1
1:22'52.9

DISTACCO

27'44.4
27'45.2
27'46.7
28'33.7
28'43.2
28'59.1
29'16.7
29'42.9
30'10.2
30'12.1
30'14.2
30'52.4
30'55.9
31'00.8
31'14.5
31'46.8
31'49.1
31'52.8
31'56.2
32'03.1
32'12.6
32'28.6
32'33.5
32'39.3
32'48.4
32'51.5
32'55.0
32'59.1
33'08.5
33'09.0
33'09.6
33'10.8
33'23.2
33'36.8
33'38.5
33'49.0
33'68.2
33'58.6
34'00.0
34'09.9
34'18.0
34'20.0
34'23.8
34'28.1
34'49.2
34'56.0
35'01.2
35'25.4
35'27.9
35'38.6
35'562.1
35'567.3
36'03.4
36'43.9
37'43.7
38'07.9
39'12.5
39'12.8
39'13.2
39'19.5
39'28.8
39'45.1
39'54.7
40'25.5
40'26.8
40'29.3
40'34.7
40'44.5

PNT
TAB
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POS

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

NUM
PETT

310
315
242
128
222
348
325
297
292
283
316
385
229
164

79
300
145
390
160
274
149
318
338
339
206
207
262
158
157
377
307
284
280
282

80
155
162
218
256
323
249
257
212
211
189
230
191
248
254
192
395

125
126
146
169
183
187
226

40
82

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MEYNER Horst
VANZO Fabrizio
TANFOGLIO Claudio
DANCKWARDT LILL Peter
LOGACHEV Sergei
MC LEOD Grant
RIDOLFI Riccardo
CASALI Luciano
SUNI Airi
LEPPANEN Eero
STANICEK Pavol
SCAGLIA Carlo
DELEMBRINI Franco
MILTON Ingmar
KOSONEN Taiso
PEROSSI Gabriele
HOLMSTROM Fredrik
MARCINKEVICZ Juri
LOVEFORS Anders
FERRONI Alessandro
JONSSON Ingemar
SORDO Firmino
DULLA Mario
NIGGELER Franco
CARLONI Paolo
RINALDI Guglielmo
RAUTIANEN Veli
LUNDIN Leif
LUNDIN Lennart
WERNER Morten
JARVINEN Tuomo
KEMILAINEN Risto
ANTTONEN Pekka
TOIVONEN Fuhc
KORHONEN Kari
LUDVIGSSON Niklas
MATS Korvi

FABRIS Sergio
COURT Douglas
AMPEZZAN Corrado
CLARKE Tudy
BUTTERSS Jan
DAL MOLIN Giorgio
DALLA LIBERA Umberto
MACHINA Romano
FERUGLIO Luigino
GIORDA Franco
KNIGHT Jan
BUSBY Alan
LAGZDIMS Aimars
MONTANARI Lorenzo

ISCRITTI ...
NON PARTITI

CASEN Aslak
CORANDER Goran
JENSEN Ingar
NILSSON Anders
TAMM Claes
OVENSEN Birger
VALOTI Oliviero

NON ARRIVATI

SARTORI Giorgio
LAINE Jaakko
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ANNO

1941
1959
1966
1959
1957
1946
1957
1959
1954
1956
1951
1955
1947
1952
1941
1943
1955
1966
1968
1986
1948
1941
1965
1959
1957
1936
1948
1964
1961
1949
1960
1950
1953
1947
1956
1974
1970
1936
1947
1938
1952
1953
1988
1986
1946
1940
1950
1944
1941
1960
1937

1962
1961
1955
1952
1967
1964
1989

1968
1949

SOCIETA’

AUSTRIA
LAIVES

SC UGOLINI
SWEDEN
RUSSIA
SWEDEN

NON DICHIARATA
US CARISOLO
FINLANDIA
FINLANDIA
SLOVAKIA

SC TIRANO
SC BIELLA
SWEDEN
FINLANDIA

SC MONTE MEDALE
SWEDEN
ESTONIA
SWEDEN

SC VAZIA
SWEDEN

US CARISOLO
BERGAMO
SVIZZERA
CLANZ

CLANZ
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN

US. DOLOMITICA
REGNO UNITO
SC CORTINA
REGNO UNITO
REGNO UNITO
SF.MAROSTICA
SF.MAROSTICA
SCI CLUB SCHILPARIO
ITALIA

LANCIA
REGNO UNITO
REGNO UNITO
LATVIA

SC CIMA 12

SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SCI CAl BERGAMO

VIGOLO VATTARO
FINLANDIA

TEMPO
FINALE

1:23'18.7
1:23'30.2
1:23'38.9
1:24'32.9
1:25'05.4
1:26'41.7
1:26'57.6
1:28'04.0
1:28'43.3
1:28'43.8
1:30"10.9
1:30'50.1
1:31'49.8
1:32'15.8
1:32'47.9
1:32'59.1
1:33'01.8
1:33'23.6
1:33'37.9
1:33'51.6
1:34'22.2
1:35'14.0
1:35'15.8
1:35'16.2
1:35'16.6
1:35'17.0
1:35'25.5
1:35'26.4
1:35'46.4
1:36'01.5
1:36'28.9
1:37'23.5
1:37'24.1
1:37'26.7
1:37'47.7
1:38'19.4
1:38'19.8
1:40'23.2
1:41'35.2
1:44'42.5
1:45'40.3
1:47'48.3
1:49'04.5
1:49'06.1
1:50'58.4
1:51'45.2
1:53'41.3
1:54'565.3
2:04'09.6
2:04'32.2
2:11'22.2

DISTACCO

41'10.3
41'21.8
41'30.5
42'24.5
42'57.0
44'33.3
44'49.2
45'55.6
46'34.9
46'35.4
48'02.5
48'41.7
49'41.4
50'07.4
50'39.5
50'50.7
50'53.4
51'15.2
51'29.5
51'43.2
52'13.8
53'05.6
53'07.4
53'07.8
53'08.2
53'08.6
53'17.1
53'18.0
53'38.0
53'563.1
54'20.5
55'15.1
55'15.7
55'18.3
55'39.3
56'11.0
56'11.4
58'14.8
59'26.8
1:02'34.1
1:03'31.9
1:05'39.9
1:06'56.1
1:06'57.7
1:08'50.0
1:09'36.8
1:11'32.9
1:12'46.9
1:22'01.2
1:22'23.8
1:29'13.8

PNT
TAB
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POS NUM

PETT

95

270

394

1 16

2 31

3 39

4 22

5 374

6 34

7 21

8 27

9 23

10 25
11 24
12 9
13 213
14 6
15 42
16 309
17 18
18 52
19 10
20 14
21 33
22 12
23 11
24 17
25 5
26 20
27 26
28 75
29 30
30 290
31 28
32 308
33 294
34 3
35 29
36 13
37 203
38 15
39 208
40 321
41 387
42 2
43 19
44 36
45 180
46 4
47 332
48 7
49 38
50 32
51 Y|
52 140
53 379
54 221
55 251
56 154
57 57
58 151
59 62

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEKKALA Risto
KATZER Ladislav
FORSTEN Lasse

SQUALIFICATI

BRIGADOI Mauro
FUCCARO Francesco
BOSIN Simone
PAREDI Simone Carlo
DEVJATIAROV Valentin
SILVERIO Andrea
GIOVANELLI Luca
SMUTIN Valery
DEMATTIO Diego
CALLIARI Alessandro
BOSIN Emanuele
MASIERO Guido
VUERICH Daniele
GABRIELLI Roberto
MICH Stefano
BYSTROV Aleksey
DEFRANCESCO Mathias
BOSTROM Anders
VESCOVI Michele
PAROLARI Nicola
REDOLF Federico
ENGLARO Gian Paolo
BAU' Antonio Attilio
SEVKCENKO Valentina
CARRARO Lorenzo
RUPUL Gianni
MAMONOV Eugeni
VANNINEN Matti-Pekka
BERLANDA Silvano
SUKHAREV Ivan
LINTZEN Nina
MAXIMOV Mikhail
POANALOI Marco
FEDEL Silvano

COVI Mariano
SOMMAVILLA Paolo
CELON Nicola

GOSS Sebastiano
DESTALES Marco
ANGELINI Luca
ANDREOLLI Lorenzo
FONTANA Ivano
VIGNOLI Giovanni
STRNAD Tomas
SKOOG Magnus
BENAMATI Michele
BONELLI Giovanni
GOTTARDI Andrea
NOUOTNY Ludek
LARER Bruno

MICH Francesco
HAGLUND Bjorn
DEGIAMPIETRO Gianfranco
BRESOLIN Luigi
MILAS Soren
LINDSTROM Bjorn
LAINE Matti
KIHLBERG Gunnar
NORDEN Bjorn

28-01-2016 / PASSO LAVAZE' VARENA (TN)

ANNO

1951
1949
1949

1992
1990
1991
1982
1988
1992
1987
1990
1983
1982
1998
1955
1957
1973
1993
1972
1993
1982
1973
1966
1972
1956
1972
1975
1985
1967
1990
1969
1953
1986
1978
1969
1972
1966
1960
1958
1964
1998
1972
1962
1975
1964
1995
1969
1975
1970
1979
1970
1962
1990
1956
1985
1968
1974
1970
1970
1949
1962
1963

SOCIETA’

FINLANDIA
REPUBBLICA CECA
FINLANDIA

TUTTI

TEAM FUTURA

GS VAL GLERIS
TEAM FUTURA

CS ESERCITO
RUSSIA

TEAM FUTURA
STELLA ALPINA
RUSSIA

ALPINA CARANO
CASTELLO FIEMME
USD CERMIS
MONTEBELLUNA
GS VAL GLERIS
TRIATHLON TRENT
GS FUTURA
RUSSIA

TEAM FUTURA
SWEDEN
MONTEBELLUNA
US LAVAZE'

TEAM FUTURA
TIMAU CLEULIS
MONTEBELLUNA
RUSSIA

POL. SOVRAMONTE
ORSAGO

RUSSIA

FINLANDIA

TEAM FUTURA
RUSSIA

SWEDEN

RUSSIA

CAMOSCI SEREGNO
TRIATHLON TRENT
SAN MICHELE
TEAM FUTURA
BOSCO

LAVAZE' VARENA
US ALDO MORO
GS CASTELLO DI FIEMME
BRENTONICO
TRIATHLON TRENT
ACQUADELA APD
REPUBBLICA CECA
SWEDEN
TRIATHLON TRENT
STELLA ALPINA
TRIATHLON TRENT
REPUBBLICA CECA
TEAM FUTURA
TEAM FUTURA
SWEDEN

TEAM FUTURA
GSA MONTE GRAPP
SPAGNA

SWEDEN

SWEDEN

SWEDEN

SWEDEN

TEMPO
FINALE

42'08.4
42'44.2
42'44.5
43'34.3
44'44.5
44'55.5
45'10.1
45'31.5
45'47.9
45'57.3
45'59.8
46'06.0
46'06.4
46'16.4
46'32.3
46'36.2
46'53.7
47'25.0
47'26.3
47'29.1
47'59.2
48'04.4
48'05.1
48'05.7
48'09.6
48'34.3
48'36.0
49'01.9
49'10.3
49'14.2
49'37.4
49'53.6
50'09.3
50'12.1
50'14.2
50'32.5
50'46.5
50'52.1
50'53.8
51'01.6
51'18.4
51'47.5
51'562.5
52'06.5
52'10.6
52'12.5
52'16.4
52'18.8
52'29.5
52'43.7
52'47.4
53'00.9
53'19.0
53'69.7
54'13.9
54'39.7
55'04.6
55'08.9
55'09.4

DISTACCO

0.0
35.8
36.1

1'25.9
2'36.1
2'471
3'01.7
3'23.1
3'39.5
3'48.9
3'51.4
3'67.6
3'568.0
4'08.0
4'23.9
4'27.8
4'45.3
5'16.6
5'17.9
5'20.7
5'50.8
5'56.0
5'66.7
5'57.3
6'01.2
6'25.9
6'27.6
6'53.5
7'01.9
7'05.8
7'29.0
7'45.2
8'00.9
8'03.7
8'05.8
8'24.1
8'38.1
8'43.7
8'45.4
8'53.2
9'10.0
9'39.1
9'44 .1
9'58.1
10'02.2
10'04.1
10'08.0
1010.4
1021.1
10'35.3
10'39.0
10'52.5
11'10.6
11'561.3
12'05.5
12'31.3
12'56.2
13'00.5
13'01.0

PNT
TAB
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POS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
il
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

NUM
PETT

253
58
35
37

200

204

281

209
64

337

345

260
71
72

389
56

272

336

181
65

135

236

384

298

278

329

214

313

115

267

386

241

239

346

240

388

293
91

139

123
51

223

171

205

275

380

237

306

347

190

197

382

103

195

238

311
60

296

8
61

314

261

100

376

263

224
53
68

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOYSEY Peter
LUNDEVALL Magnus
VILLA Nicola
CAPOUSEC Miroslav
CASTELLI Stefano
MARCHIORI Thomas
CARLSSON Robert
RUPIL Giacomino
OLSEN Hans
THORSELL Stefan
HERNE David

KOLL Andreas
SAARELA Sami
KOUSA Rauno
TOMBERG Raul
BROZ Vlastimil
LAUDATI Graziano
HANSSON Per
STOT Tomas
TOMASINI Manuel
GUSTAFSSON Maria
VTUNNERMANN Dirk
GIULIVO Nicola
VALIS Jan
STOLUND Gunnar
CASABONA Luigi
FACCIN Fabiano
CRISTELLON Carlo
ADOLFSSON Johan
KIRDYASHKIN Dimitri
ERLANDSSON Michael
ZONTA Gian Domenico
DALLENOGARE Romi Alex
SOGOLEV Romas
BONELLI Nikolo
NYLEN Gonar
BACKMAN Esko
KOHVAKKA Timo
HAGLUND Tobias
BOREN Joakim
BACKMARK Kristofer
SOSNIN Aleksander
OTTERSTEN Hans
GRAMSCH Volker
MIGLIAVACCA Matteo
FELICETT!I Roberto
TUNNERMANN Felix
TOMMOLA Mika
ANDRIYMASIN Anatolj
VIREMIUS Timo
CALVARUSO Marco
GOLUBKOV Leonid
TEURONEN Ville
DALLA POZZA Oliver
MODENA Gabriele
HEGER Zbynek
MATTIASSON Johan
CASALI Alice
GIANASI Pierluigi
MOKVIST Owe
JIRCIK Miroslav
KOKKO Morne

MISS Kirsi-Mari
CATTARUZZA Carlo
GURYEVA Vera
FOLCO Luigi
DALVIK Hanrik
PASSERINI Luigi

28-01-2016 / PASSO LAVAZE' VARENA (TN)

ANNO

1963
1973
1971
1970
1966
1962
1924
1959
1963
1979
1971
1962
1961
1957
1973
1976
1982
1967
1968
1972
1973
1955
1975
1971
1958
1964
1964
1976
1987
1969
1975
1958
1980
1969
1980
1924
1983
1970
1987
1974
1981
1952
1977
1957
1978
1988
1993
1966
1967
1964
1984
1963
1977
1992
1965
1966
1982
1995
1968
1965
1976
1959
1968
1963
1960
1942
1959
1951

SOCIETA’

NUOVA ZELANDA
SWEDEN
BRENTONICO
REPUBBLICA CECA
GSA POVO
GROENLAIT
SWEDEN

GSA UDINE
SWEDEN

SWEDEN

REGNO UNITO

SC DEUTSCHNOFFEN
FINLANDIA
FINLANDIA
ESTONIA
REPUBBLICA CECA
VAZIA

SEI' CAMPANILI
SWEDEN
BRENTONICO
SWEDEN
GERMANIA
CORNACCI TESERO
PIONEER INVESTIMENS
SWEDEN

CAl GENOVA
AMICI NEVE

GS CASTELLO DI FIEMME
SWEDEN

RUSSIA

SWEDEN

POL VOBARNO
MOLINA DI FIEMME
RUSSIA

NON DICHIARATA
GERMANIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN

SWEDEN

SWEDEN

RUSSIA

SWEDEN
GERMANIA
PERSPORT

TEAM DEL GERRI
GERMANIA
FINLANDIA

RUSSIA

FINLANDIA
TORINO

RUSSIA

FINLANDIA
AUSTRIA

POL. LIZZANELLA
AUSTRIA

SWEDEN

US CARISOLO

SWEDEN

FITNES RACE TEAM
FINLANDIA
FINLANDIA
BELLUNO

RUSSIA

SWEDEN
BRENTONICO

TEMPO DISTACCO
FINALE

55'10.2 13'01.8
55'27.6 13'19.2
556'29.3 13'20.9
55'33.0 13'24.6
55'40.3 13'31.9
55'48.1 13'39.7
55'562.9 13'44.5
55'63.3 13'44.9
55'63.7 13'45.3
55'565.8 13'47.4
56'07.8 13'69.4
56'08.2 13'69.8
56'16.6 14'08.2
56'19.4 14'11.0
56'22.6 14'14.2
56'23.5 14'15.1
56'25.0 14'16.6
56'25.2 14'16.8
56'30.7 14'22.3
57'22.7 15'14.3
57'23.8 15'15.4
57'24 .1 15'156.7
57'30.6 15'22.2
57'47.3 15'38.9
57'49.3 15'40.9
58'02.2 15'563.8
58'05.4 15'567.0
58'10.3 16'01.9
58'20.0 16'11.6
58'33.5 16'25.1
58'35.8 16'27.4
58'39.1 16'30.7
58'46.6 16'38.2
59'04.3 16'55.9
59'07.4 16'59.0
59'08.2 16'59.8
59'08.5 17'00.1
59'11.6 17'03.2
59'24.2 17'15.8
59'31.3 17'22.9
59'42.5 17'34.1
59'46.4 17'38.0
1:0029.7 1821.3
1:00'32.8 18'24.4
1:00'44.3 18'35.9
1:01'04.6 18'56.2
1:0114.2 19'05.8
1:01'17.8 19'09.4
1:0119.3 19'10.9
1:01'20.3 19'11.9
1:01'20.7 19123
1:01'37.2 19'28.8
1:01'52.8 19'44.4
1:02'02.0 19'63.6
1:02'17.6 20'09.2
1:02'18.0 20'09.6
1:02'23.9 20'15.5
1:02'33.8 20'25.4
1:02'35.8 20'27.4
1:03'07.6 20'59.2
1:03'10.2 21'01.8
1:03'13.5 21'05.1
1:03'23.2 21'14.8
1:03'27.3 21'18.9
1:03'37.8 21'29.4
1:03'40.1 21'31.7
1:03'42.1 21'33.7
1:03'45.1 21'36.7

PNT
TAB

F8/8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

NUM
PETT

285
291
268
120
227
279
114
202
335
198
331
286
381
341

55
127
168

93
118
271
375
303
327

67
217
288

59

76
215
185

66

87

90
333

88

92
177
312

83
148

74
340
184
201
173
317
144
243
234
235
302
265
121

86
175
393
320

54

78
264
273
299
119
342
163
174
287
152

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HAIKONEN Jukka
HAILONEN Tuomo
ARNLUND Mats
BJORKHAG Svante
TOKAREV Oleg
LINDSTROM Ove
ADOLFSSON Oscar
HOUSKA Davis
MARCOMINI Mauro
FREDRIKSSON Olof
BONINSEGNA Stefano
SUKHAREVA Nadya
TESSADRI Duccio
ZANON Paolo
MANAS Martin
DANCKWARDTLILL Kerstin
NILIMAA UIf
MANNINEN Jari
BERGMAN Sven-Olov
LAUDATI Walter
HUBER Hansjorg
LONG Matteo
HERBST Maria

AHLIN Tommy
BUBOLA Oscar
POYRY Jorma
MARTIN Reino
JAKALA Jouko
CHECUZ Giorgio
AHLING Stefan
SKANSTAD Cecilia
KORVA Mika
PARKKINEN Marko
VILLADOHVMANN Christoph
MATTSSON Ingela
STOCKUS Jari
ADOLFSSON Simon
ABELE Marcus

LAINE Mikko
JUNKALA Hannele
IHAMAKI Risto
JYLHA Kari
ZACKRISSON Mikael
ONDRYAS Radek
RAJANIEMI Kristina
ESPOSITO Maurizio
HOLM Jorn Christensen
NILSSON Hans
VIGNOLI Simone
VIGNOLI Andrea
LONG Stefano
LAUDATI Ugo
BJORKLUND Maria
NISSINEN Ulla
SAMUELSSON Anna Christina
BEIZIL A

MOSENA Massimo
FALK Roland
LAHDEKORPI Jukka
VANZO Veronica
FORNICHETTI Luca
PEROSSI Alessandro
BERGMAN OSTMAN Lisa
FRANCESCHI Giuseppe
MIKAELSSON Linda
RUDLUND Anna
BAKMAN Kai

KAREN Anna

28-01-2016 / PASSO LAVAZE' VARENA (TN)

ANNO

1970
1965
1969
1959
1954
1963
1990
1973
1951
1961
1974
1984
1974
1960
1974
1962
1962
1969
1962
1972
1956
1990
1970
1966
1953
1958
1963
1963
1955
1954
1971
1971
1971
1962
1972
1981
1985
1966
1979
1963
1949
1953
1969
1971
1964
1959
1949
1955
1990
1963
1993
1970
1973
1970
1963
1990
1966
1954
1965
1976
1984
1980
1965
1951
1978
1977
1954
1971

SOCIETA’

FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN

SWEDEN

RUSSIA

SWEDEN

SWEDEN
S.C.MERAN
TRIATHLON TRENT
SWEDEN

US PRIMIERO ASD
RUSSIA

CERMIS
POL.BESENELLO
REPUBBLICA CECA
SWEDEN

SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN

VAZIA

NOVA PONENTE
NUOVI TRAGUARDI
DEUTSCHNOFEN
SWEDEN

AMICI NEVE
FINLANDIA
SWEDEN
FINLANDIA

AMICI NEVE
SWEDEN

SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
GERMANIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
GERMANIA
FINLANDIA
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN

SWEDEN
REPUBBLICA CECA
SWEDEN

BRENTA TEAM
SWEDEN

SWEDEN
ACQUADELA APD
ACQUADELA APD
NON DICHIARATA
VAZIA

SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN

SWEDEN

SC VALZOLDANA
SWEDEN
FINLANDIA

US CERMIS

SC VAZIA
CREDITO VALTELLINESE
SWEDEN
TRIATHLON TRENT
SWEDEN

SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN

TEMPO
FINALE

1:03'48.1
1:03'48.4
1:03'58.6
1:04'08.1
1:04'24.3
1:04'31.3
1:04'39.1
1:04'41.4
1:04'44.9
1:04'47.6
1:04'50.2
1:04'54.1
1:04'55.0
1:05'02.2
1:05'04.7
1:05'09.4
1:05'31.9
1:05'38.5
1:05'42.5
1:05'46.2
1:06'01.1
1:06'03.7
1:06'15.3
1:06'42.8
1:06'49.1
1:06'54.3
1:07'00.6
1:07'02.7
1:07'04.6
1:07'06.5
1:07'12.6
1:07'14.2
1:07'21.3
1:07'27.2
1:07'29.3
1:07'33.5
1:07'34.0
1:07'37.9
1:07'44.7
1:08'14.5
1:08'18.5
1:08'24.3
1:08'55.2
1:08'58.8
1:09'52.4
1:09'52.8
1:09'53.6
1:09'65.1
1:10'42.1
1:10'51.6
1:11'07.5
1:11'25.1
1:11'32.5
1:11'40.3
1:11'46.6
1:11'561.3
1:12'18.6
1:12'20.5
1:12'22.6
1:12'38.3
1:13'00.8
1:13'04.3
1:13'06.4
1:13'09.2
1:13'15.9
1:13'19.9
1:13'22.9
1:13'30.0

DISTACCO

21'39.7
21'40.0
21'50.2
21'69.7
22'15.9
22'22.9
22'30.7
22'33.0
22'36.5
22'39.2
22'41.8
22'45.7
22'46.6
22'53.8
22'56.3
23'01.0
23'23.5
23'30.1
23'34.1
23'37.8
23'52.7
23'55.3
24'06.9
24'34.4
24'40.7
24'45.9
24'52.2
24'54.3
24'56.2
24'58.1
25'04.2
25'05.8
25'12.9
25'18.8
25'20.9
25'25.1
25'25.6
25'29.5
25'36.3
26'06.1
26'10.1
26'15.9
26'46.8
26'50.4
27'44.0
27'44.4
27'45.2
27'46.7
28'33.7
28'43.2
28'59.1
29'16.7
29'24.1
29'31.9
29'38.2
29'42.9
30'10.2
30'12.1
30'14.2
30'29.9
30'52.4
30'55.9
30'58.0
31'00.8
31'07.5
31'11.5
31'14.5
31'21.6

PNT
TAB
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POS

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

NUM
PETT

196
178

77
117
328
344
334

50
319
193
105
141
301
188
113
252
244
378
199
116
304

63
106
350

84
143
324
165
349
147
233
225
277
266
136
142
220
104

73
255
305
219
276
231
166
129
153
132
133
322
289
134
109
101
130
131
232

69

94

70
228
216
269
210
138
112

98
102

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WOISETSCHLAGER Klaus
SJOMALING Jan Ake
SAINIO  Ari
BERGLUND Arne
FACCHINI Mario
KIRILENCO Olesya
SIMION Dimitri
ALLGULANDER Helena
KOMULAINEN Virpi
ZARIMS Atis
PALOSUO Haikki
HALLMAN Svante
FIORE Luciano
MORESCO Aldo
ADOLFSSON Jorgen
JUNGHAUS Dagmar
DEBRAH Kwasi
LINDEL Petek
AKERBERG Thomas
ADOLFSSON Berndt
YOKINA Mikko
NORTLUND Melker
BERTORELLE Michele
FRAYMAN Natalia
SALONEN Reima
HELDESTAD Asa
SONZOGNI Francesco
MOLAND Ingemar
FACCHINI Mario-
JOHANSSON Lena
TOMBERG Tomas
WONG Jaques
PALLISER Robert
KREEKMAN Kalev
HAAPALAHTI Mari
HEDSTROM Lars
BAZZANELLA Antonio
VUORISALO Sailaritta
PUHAKKA Sanna
EBANKS Marc
RECOLA Pecca
GIULIANI  Cornelio
BAVA Giandonato
BOCKL Bernhard
MOLAND Bjorn
ELFVING Christina
LIND Conny
ERIKSSON Bjorn
ERIKSSON Ann
SUTTEROVA Dana
TAMMINEN Kari
FREDRIKSSON Marie
ROKALA Nina

LUSI Marko
ERICSON Philip
ERICSON Maria
TOMBERG Janne
VATANEN Matti
HALMETOJA Timo
LEPPANEN Kari
DECEMBRINI Valeria
TRONCHINI Antonio
ZILKA Vladimir
VAROTTO Walter
HAAPALAHTI Hans
OJANEN Simo-Viljam
HELPIO Kai
THERMAN Mattias
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ANNO

1955
1964
1960
1956
1959
1973
1969
1963
1980
1964
1951
1949
1945
1944
1955
1963
1964
1954
1959
1957
1954
1961
1949
1974
1955
1971
1967
1954
1945
1972
1997
1988
1946
1968
1991
1948
1952
1963
1971
1970
1964
1948
1944
1978
1959
1961
1956
1956
1956
1963
1947
1971
1970
1967
1955
1956
1979
1952
1955
1972
1974
1953
1960
1985
1963
1990
1957
1974

SOCIETA’

AUSTRIA
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN
ACQUADELA APD
RUSSIA

GS PAVIONE
SWEDEN
FINLANDIA
LATVIA
FINLANDIA
SWEDEN

SKI NOR.TORINO
SCI FONDO MAROSTICA
SWEDEN

REGNO UNITO
GHANA

SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
SWEDEN
APPIANO
RUSSIA
FINLANDIA
SWEDEN

SC SCHILPARIO
SWEDEN

TEAM FUTURA
SWEDEN
SWEDEN
CANADA
CANADA
ESTONIA
SWEDEN
SWEDEN

GSA POVO
FINLANDIA
FINLANDIA
REGNO UNITO
FINLANDIA

GS ALPINI POVO
SKI NORDICO TORINO
AUSTRIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
REPUBBLICA CECA
FINLANDIA
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA

SC BIELLA
AMICI NEVE
REPUBBLICA CECA
SF.MAROSTICA
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA

TEMPO
FINALE

1:13'565.2
1:13'67.5
1:14'01.2
1:14'04.6
1:14"11.5
1:14'19.9
1:14'21.0
1:14'24.7
1:14'36.4
1:14'37.0
1:14'41.9
1:14'47.7
1:14'56.8
1:14'59.9
1:15'03.4
1:15'07.5
1:15'16.9
1:15'17.4
1:15'18.0
1:15'19.2
1:15'31.6
1:15'45.2
1:15'46.9
1:15'63.6
1:15'67.4
1:16'02.2
1:16'06.6
1:16'07.0
1:16'08.4
1:16'10.4
1:16'18.3
1:16'26.4
1:16'28.4
1:16'32.2
1:16'34.1
1:16'36.5
1:16'57.6
1:17'02.0
1:17'03.0
1:17'04.4
1:17'09.6
1:17'33.8
1:17'36.3
1:17'47.0
1:18'00.5
1:18'02.9
1:18'05.7
1:18'11.8
1:18'"12.7
1:18'44.1
1:18'52.3
1:19'14.8
1:19'51.8
1:19'62.1
1:20'16.3
1:20'26.4
1:21'09.9
1:21'20.9
1:21'21.2
1:21'21.6
1:21'22.0
1:21'27.9
1:21'37.2
1:21'563.5
1:22'03.1
1:22'33.9
1:22'35.2
1:22'37.7

DISTACCO

31'46.8
31'49.1
31'52.8
31'56.2
32'03.1
32'11.5
32'12.6
32'16.3
32'28.0
32'28.6
32'33.5
32'39.3
32'48.4
32'51.5
32'55.0
32'59.1
33'08.5
33'09.0
33'09.6
33'10.8
33'23.2
33'36.8
33'38.5
33'45.2
33'49.0
33'53.8
33'68.2
33'58.6
34'00.0
34'02.0
34'09.9
34'18.0
34'20.0
34'23.8
34'25.7
34'28.1
34'49.2
34'53.6
34'54.6
34'56.0
35'01.2
35'25.4
35'27.9
35'38.6
35'62.1
35'54.5
35'57.3
36'03.4
36'04.3
36'35.7
36'43.9
37'06.4
37'43.4
37'43.7
38'07.9
38'18.0
39'01.5
39'12.5
39'12.8
39'13.2
39'13.6
39'19.5
39'28.8
39'45.1
39'54.7
40'25.5
40'26.8
40'29.3

PNT
TAB
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POS

264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

NUM
PETT

111
245

99
310
167
315
242
122
179
128
392
222
186
348
325
297
383
292
283
391
316
385
110
229
164

79
300
145
390
108
160
161
172
274
326
330
149
318
338
339
206
207
262
158
159
157
377
307
284
280
282

80

81
155
162
343
194
107
124
137
218
258
256
323
249
156
250

96

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RANTANEN Heidi
BRINKMANN Morten
UUSITALO Jukka
MEYNER Horst
MORTENSEN Asa
VANZO Fabrizio
TANFOGLIO Claudio
BLOMBACK Karin
SJOMALING Eva Karin

DANCKWARDT LILL Peter

ENROTH Beatrice
LOGACHEV Sergei
OSTMAN Golin

MC LEOD Grant
RIDOLFI Riccardo
CASALI Luciano
GOLUBKOVA Liudmila
SUNI Airi
LEPPANEN Eero
HANNULA Mari
STANICEK Pavol
SCAGLIA Carlo
NYRHINEN Kirsi
DELEMBRINI Franco
MILTON Ingmar
KOSONEN Taiso
PEROSSI Gabriele
HOLMSTROM Fredrik
MARCINKEVICZ Juri
BERGLUND Tuija
LOVEFORS Anders
MANNELQVIST Anna
PETERSSOB Malin
FERRONI Alessandro
GIOVANNINI Pina
FOSSATI Elena
JONSSON Ingemar
SORDO Firmino
DULLA Mario
NIGGELER Franco
CARLONI Paolo
RINALDI Guglielmo
RAUTIANEN Veli
LUNDIN Leif
LUNDIN STOT Lilliam
LUNDIN Lennart
WERNER Morten
JARVINEN Tuomo
KEMILAINEN Risto
ANTTONEN Pekka
TOIVONEN Fuhc
KORHONEN Kari
KORHONEN Sirpa
LUDVIGSSON Niklas
MATS Korvi
HANSSON Sabine
MIKELSME Iveta
KOMI Kirsi
BACKLUND Catharina
HAAPALAHTI Margareta
FABRIS Sergio
DORE Glennis
COURT Douglas
AMPEZZAN Corrado
CLARKE Tudy
LUNDGREN Annica
FALLON Adeline
MAUNULA Anne
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ANNO

1980
1948
1963
1941
1960
1959
1966
1961
1972
1959
1966
1957
1971
1946
1957
1959
1940
1954
1956
1966
1951
1955
1953
1947
1952
1941
1943
1955
1966
1962
1968
1972
1968
1986
1960
1975
1948
1941
1965
1959
1957
1936
1948
1964
1970
1961
1949
1960
1950
1953
1947
1956
1955
1974
1970
1948
1964
1963
1971
1962
1936
1953
1947
1938
1952
1960
1973
1953

SOCIETA’

FINLANDIA
NORVEGIA
FINLANDIA
AUSTRIA
SWEDEN
LAIVES

SC UGOLINI
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
RUSSIA
SWEDEN
SWEDEN

NON DICHIARATA
US CARISOLO
RUSSIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SLOVAKIA

SC TIRANO
FINLANDIA

SC BIELLA
SWEDEN
FINLANDIA

SC MONTE MEDALE
SWEDEN
ESTONIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN

SC VAZIA
NON DICHIARATA
CAl GENOVA
SWEDEN

US CARISOLO
BERGAMO
SVIZZERA
CLANZ

CLANZ
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
LATVIA
FINLANDIA
SWEDEN
SWEDEN

US. DOLOMITICA
REGNO UNITO
REGNO UNITO
SC CORTINA
REGNO UNITO
SWEDEN
REGNO UNITO
FINLANDIA

TEMPO
FINALE

1:22'39.3
1:22'43.1
1:22'52.9
1:23'18.7
1:23'29.0
1:23'30.2
1:23'38.9
1:23'44.4
1:23'55.6
1:24'32.9
1:24'57.2
1:25'05.4
1:25'31.3
1:26'41.7
1:26'57.6
1:28'04.0
1:28'33.8
1:28'43.3
1:28'43.8
1:29'00.5
1:30'10.9
1:30'50.1
1:31'10.9
1:31'49.8
1:32'15.8
1:32'47.9
1:32'569.1
1:33'01.8
1:33'23.6
1:33'31.4
1:33'37.9
1:33'49.3
1:33'49.6
1:33'51.6
1:34'16.9
1:34'18.8
1:34'22.2
1:35'14.0
1:35'15.8
1:35'16.2
1:35'16.6
1:35'17.0
1:35'25.5
1:35'26.4
1:35'38.2
1:35'46.4
1:36'01.5
1:36'28.9
1:37'23.5
1:37'24.1
1:37'26.7
1:37'47.7
1:37'49.2
1:38'19.4
1:38'19.8
1:38'21.3
1:38'54.4
1:39'29.7
1:39'37.8
1:40'12.9
1:40'23.2
1:40'39.4
1:41'35.2
1:44'42.5
1:45'40.3
1:45'69.4
1:47'12.9
1:47'26.9

DISTACCO

40'30.9
40'34.7
40'44.5
41'10.3
41'20.6
41'21.8
41'30.5
41'36.0
41'47.2
42'24.5
42'48.8
42'57.0
43'22.9
44'33.3
44'49.2
45'55.6
46'25.4
46'34.9
46'35.4
46'52.1
48'02.5
48'41.7
49'02.5
49'41.4
50'07.4
50'39.5
50'50.7
50'53.4
51'15.2
51'23.0
51'29.5
51'40.9
51'41.2
51'43.2
52'08.5
52'10.4
52'13.8
53'05.6
53'07.4
53'07.8
53'08.2
53'08.6
53'17.1
53'18.0
53'29.8
53'38.0
53'563.1
54'20.5
55'15.1
556'15.7
55'18.3
55'39.3
55'40.8
56'11.0
56'11.4
56'12.9
56'46.0
57'21.3
57'29.4
58'04.5
58'14.8
58'31.0
59'26.8
1:02'34.1
1:03'31.9
1:03'51.0
1:05'04.5
1:05'18.5

PNT
TAB
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POS

332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

NUM
PETT

97
257
246
212
211
259
295
189

89
230
191
248
247
150
254
192
395

125
126
146
169
170
182
183
187
226

40
82
85
95
176
270
394

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PELTONEN Helena
BUTTERSS Jan
NATCH Brenda

DAL MOLIN Giorgio
DALLA LIBERA Umberto
CHALMERS Margaret
MACHINA Anna
MACHINA Romano
PARKKINEN Seija
FERUGLIO Luigino
GIORDA Franco
KNIGHT Jan

LARKIN Carol
KEMPE Kerstin
BUSBY Alan
LAGZDIMS Aimars
MONTANARI Lorenzo

ISCRITTI ...
NON PARTITI

CASEN Aslak
CORANDER Goran
JENSEN Ingar
NILSSON Anders
NYFELT Anna
STROM Rolf
TAMM Claes
OVENSEN Birger
VALOTI Oliviero

NON ARRIVATI

SARTORI Giorgio
LAINE Jaakko
MIKKANEN Ulla
PEKKALA Risto
SAMUELSSON Ingegerd
KATZER Ladislav
FORSTEN Lasse

SQUALIFICATI

28-01-2016 / PASSO LAVAZE' VARENA (TN)

ANNO

1953
1953
1960
1988
1986
1951
1987
1946
1971
1940
1950
1944
1957
1958
1941
1960
1937

1962
1961
1955
1952
1975
1949
1967
1964
1989

1968
1949
1967
1951
1962
1949
1949

ESPOSTA ORE:

SOCIETA’

FINLANDIA
REGNO UNITO
REGNO UNITO
SF.MAROSTICA
SF.MAROSTICA
FINLANDIA

CLUB SCHILPARIO
SCI CLUB SCHILPARIO
FINLANDIA

ITALIA

LANCIA

REGNO UNITO
REGNO UNITO
SWEDEN

REGNO UNITO
LATVIA

SC CIMA 12

SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SWEDEN
SCI CAlI BERGAMO

VIGOLO VATTARO
FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA
SWEDEN
REPUBBLICA CECA
FINLANDIA

12.05

TEMPO
FINALE

1:47'32.5
1:47'48.3
1:47'53.7
1:49'04.5
1:49'06.1
1:50'24.0
1:50'56.6
1:50'58.4
1:5117.1
1:51'45.2
1:53'41.3
1:54'565.3
1:59'29.8
2:02'07.6
2:04'09.6
2:04'32.2
2:11'22.2

DISTACCO PNT

TAB

1:05'24.1
1:05'39.9
1:05'45.3
1:06'56.1
1:06'57.7
1:08'15.6
1:08'48.2
1:08'50.0
1:09'08.7
1:09'36.8
1:11'32.9
1:12'46.9
1:1721.4
1:19'69.2
1:22'01.2
1:22'23.8
1:29'13.8

LA GIURIA

F8/12

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



